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Agenda 

Styrelsemöte 
Datum: måndag den 11 december 2023 

Tid: 10:00 – 13:00 

Närvarande:  Jonna Olofsson, IKEA, Ordförande 
Christoffer Anderson, DSV, vice ordf 
Pernilla Pellgaard, IKEA, kassör 
Per Sahlin, PostNord ledamot 
B-O Hulting, fri resurs, ledamot 
Patrik Holst, näringslivsavdelningen Jönköpings kommun 
Jonas Danielsen, Elgiganten, ledamot 
 

Frånvarande:  Caisa Björndal, SMUAB, Richard Diber, Danish Crown, Henrik 
Sundström, Nobia, Jessica Alaniesse-Karlsson, Jönköpings 
Energi, Johan Bernhardsson, Företagshälsovården  
 

 
  
 

1. Mötes öppnade 
Jonna öppnar styrelsemötet.  

2. Justerare  
Patrik Holst väljs som justerare.  

3. Laget runt  
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Elgiganten är under en peakperiod samtidigt som de har ett av de största 
projekten någonsin i och med tillbyggnaden av det nya lagret. Volymerna är strax 
över prognos och från och med 1 maj beräknas siten att kunna producera ut från 
det nya lagret.  

PostNord har precis passerat Black Week och det har gått förhållandevis bra. 
Flödet är relativt lågt, dock ganska nära prognoserna men något under föregående 
år. Under black weekend producerar PostNord 900 000 paket, jämfört med 
500 000 paket under en normal helg.  

Patrik Holst berättar lite om Hållbarhetsdagen där bland annat Elgiganten deltagit. 
Har också haft årets sista God morgon Jönköping, där 9 februari är nästa tillfälle.  

B-O Hulting rapporterar att han och Pernilla arbetat vidare med det nya 
redovisningssystemet i Visma.  

B-O har dessutom haft möte med Godstransportrådet, där Trafikverket meddelat 
att man önskar dra sig ur Godstransportrådet, vilket B-O ställer sig frågande till. En 
arbetsgrupp är utsedd för att reda i hur frågan ska tas vidare, och hur rådet ska 
arbeta framöver. GTR tar paus under den tiden. B-O önskar också att vi från 
LogPoint gör en skrivelse till GTR/Trafikverket för att understryka de frågor som 
vi anser viktiga att arbeta vidare med. Jonas, Cristoffer och B-O tvättar de skrivelser 
som redan finns inom LogPoint och skickar ut ett förslag till styrelsen.  

Det har också diskuterats hur järnvägarna till den nya kombiterminalen ska läggas. 
Under denna vecka sker ett möte i kommunen, och vi hoppas på en bra 
uppdatering efter detta, där tidsplaner och infrastruktur möjligen är tydligare.  

DSV har också haft en peak, samt hunnit med att testa så kallade High Capacity 
Transports – dubbla trailers. Testet har fallit väl ut, och efter det har fler kunder 
hört av sig för att vilja testa.  Det finns en viss problematik i detta då man behöver 
gå igenom fler ansökningsprocesser för att få tillstånd. Alla anslutningsvägar är 
heller inte godkända.  

IKEA är i nuläget i en situation med lägre flöden än prognos, vilket ger utmaningar 
både på varuhusen och i logistikflödet. 
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4. Föregående protokoll –  
Godkänt, och den enda uppföljningspunkten som fanns var LBN:s planerade 

frukostmingel under 2024. Patrik meddelar att beroende på ämnen och frekvens finns det 

möjlighet till viss sponsring från kommunen. Patrik sammankallar en arbetsgrupp (Jonas, 

Christoffer, Per och Jonna), och vi spånar på ett upplägg som kan köras i slutet av februari 

på Torsviksområdet (med förslag Annes Husman)  

5. Ekonomi –  
Nuvarande saldo på 136 850 SEK, och tillkommande utgifter sedan förra mötet är 

fakturor från Annes Husman och Eventkraft. Vi har 20 företag som inte betalt 

årsavgiften och påminnelser har skickats ut.  

6. Handlingsplanen 
Vi har delat upp handlingsplanen i det som vi tidigare genomfört, och det som vi 

aktivt arbetar med just nu. I den senare delen har det skett aktivitet i området 

Infrastruktur, där möte genomförts med Kommunen gällande den lastbilsparkering 

som finns på Torsvik. Vår upplevelse är att ansvarsfrågan behövde redas ut, men 

att det nu är tydligare att ansvaret faktiskt ligger på kommunen. Det visade sig 

också att parkeringen var otroligt dyr att driva runt, och att processerna kring vilka 

som faktiskt får nyttja den inte följs upp på ett bra sätt. Det finns ett 

uppföljningsmöte planerat till den 15/12, där rutinerna behöver ses över ( i 

samarbete med Securitas). Cristoffer, Caisa och Jonas återrapporterar till styrelsen 

hur följande möten går.  

  

7. Handelskammaren  
Handelskammaren besöker LogPoints styrelsemöte och presenterar kort vad 

Handelskammaren är, och vad man jobbar för.  

Styrelsen för LogPoint berättar kring våra handlingsplaner, och vilka utmaningar vi 

ser som störst på Torsviksområdet. Vi nämner bland annat infrastrukturen, 

lastbilsparkeringar och service på området.  

I nuläget uppger Handelskammaren att de främsta frågor man arbetar med och 

som berör oss är kollektivtrafiken samt kompetensförsörjning. I den sistnämnda 

nämns vikten av samarbete mellan företag och skolor i länet.  
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8. Övrigt  
Inga övriga punkter  

9. Nästkommande styrelsemöte 
Torsdagen den 8/2 10.00-12.00  

DSV, Norra Stigamovägen  

 

 

Vid protokollet Justeras   

  

 

Jonna Olofsson Patrik Holst  

 

 

 


